香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

(股份代號 :  11)

2012年5月11日舉行之股東周年常會 ─ 投票表決結果

在恒生銀行有限公司（「本行」）於2012年5月11日舉行之股東周年常會（「該股東周年常會」）上，所有提

呈之議決案皆以按股數投票形式投票並獲股東通過。有關之投票表決結果，即分別投贊成票及反對票之

股份總數如下：

 票數 (%)

議決案 贊成 反對
1 接納2011年度之報告書及經審核財務報表。 1,333,195,404

(99.997992%)
26,770

(0.002008%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
2(a) 選舉李慧敏女士擔任董事。 1,330,816,886

(99.882724%)
1,562,557

(0.117276%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
2(b) 選舉馮孝忠先生擔任董事。 1,330,876,696

(99.883217%)
1,556,057

(0.116783%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
2(c) 選舉馮婉眉女士擔任董事。 1,326,555,667

(99.498808%)
6,682,079

 (0.501192%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
2(d) 選舉胡祖六博士擔任董事。 1,332,517,146

(99.944432%)
740,859

(0.055568%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
2(e) 重選薛關燕萍女士擔任董事。 1,330,411,819

(99.776951%)
2,974,109

(0.223049%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
2(f) 重選鄧日燊先生擔任董事。 1,328,935,703

(99.705516%)
3,925,060

(0.294484%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
2(g) 重選王冬勝先生擔任董事。 1,237,394,976

(92.801772%)
95,979,327

(7.198228%)
 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
3 復聘畢馬威會計師事務所為核數師，並授權董事會釐定其酬

金。
1,331,810,491
(99.925039%)

999,083
(0.074961%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
4 授予董事會一般性授權，以購回不超逾本行已發行股本10%

之股份。
1,332,237,229
(99.921365%)

1,048,429
(0.078635%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。
5 授予董事會一般性授權，以發行不超逾本行已發行股本20%之

新增股份（倘配發之新股乃全數收取現金者，則發行不超逾本

行已發行股本5%之新增股份），惟在若干特殊情況下（如根據

配售新股或任何以股代息計劃等）則除外。

1,219,125,534
(91.521983%)

112,932,066
(8.478017%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

於舉行該股東周年常會當日，本行已發行股份總數為1,911,842,736股，此乃有權出席並可在該股東周年

常會上就所有議決案投票之股東的股份總數。股東於該股東周年常會就提呈議決案進行投票時，不受任

何限制。於載有該股東周年常會通告之通函中，並無任何人士表示擬於該股東周年常會上就任何議決案

放棄投票或投反對票。

本行的股份登記處香港中央證券登記有限公司擔任該股東周年常會投票表決的監察員。

於本公告日期當日，本行之董事會成員為錢果豐博士*（董事長）、李慧敏女士（副董事長兼行政總裁）、

陳祖澤博士*、張建東博士*、蔣麗苑女士*、馮孝忠先生、馮婉眉女士#、胡祖六博士*、許晉乾先生*、
李瑞霞女士#、李家祥博士*、羅康瑞博士#、薛關燕萍女士#、鄧日燊先生*、王冬勝先生#及伍偉國先生*。

#  非執行董事
*  獨立非執行董事

恒生銀行有限公司
秘書  李志忠  謹啟

香港  2012年5月11日

恒生銀行有限公司
於香港註冊成立之有限公司
註冊辦事處及總行地址：香港德輔道中 83 號